
 

 

UCHWAŁA NR 209/XXXIX/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko  

dla uczniów za szczególne osiągnięcia w nauce oraz Nagrody „Najlepszego Absolwenta”  

Szkoły Podstawowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. – ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz. 1327 ze zm.), w związku z Uchwałą 

Nr 202/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 

wspierania uzdolnionych uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy Dubiecko, 

Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko dla 

uczniów za szczególne osiągnięcia w nauce oraz Nagrody „Najlepszego Absolwenta” Szkoły Podstawowej, 

funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 2. Regulamin przyznania nagród Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 1863



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 209/XXXIX/2021 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 Regulamin przyznawania nagród Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko  

 dla uczniów za szczególne osiągnięcia w nauce oraz Nagrody „Najlepszego Absolwenta”  

Szkoły Podstawowej.  

§ 1. 1. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wspierania uczniów wykazujących się szczególnymi 

osiągnięciami w nauce. 

2. Nagroda przeznaczona jest dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie 

Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 2. 1. Nagrodę przyznaje się w formie pieniężnej. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych corocznie na nagrody Burmistrza Miasta określa 

uchwała budżetowa Rady Miejskiej w Dubiecku. 

§ 3. 1. Przyznaje się nagrodę za wybitne wyniki w nauce uczniom, którzy łącznie spełniają wymienione 

poniżej warunki: 

a) są laureatami lub finalistami konkursów przedmiotowych lub tematycznych organizowanych przez 

kuratorium oświaty, lub zajęli I – III miejsce w konkursach na szczeblu co najmniej powiatowym, 

b) w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 5,20 

2. Ustala się wysokość nagrody pieniężnej do 1000,00 zł. 

§ 4. 1. Przyznaje się Nagrodę i Tytuł „Najlepszego Absolwenta” w każdej ze szkół, funkcjonujących na 

terenie Miasta i Gminy Dubiecko, uczniom, którzy łącznie spełniają poniższe warunki: 

a) uzyskali najwyższą wśród uczniów klasy ósmej średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych, nie niższą 

niż 5,0, 

b) na egzaminie ósmoklasisty w każdej części uzyskali co najmniej 75% możliwych do zdobycia punktów. 

2. Dla Najlepszego Absolwenta ustala się wysokość nagrody pieniężnej do 1500,00 zł. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie nagród o których mowa w § 3 i w § 4, składają rodzice/opiekunowie prawni 

ucznia w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w terminie do dnia 10 lipca każdego roku. 

2. Zgłoszenia składa się w formie pisemnego wniosku, którego proponowany wzór stanowi załącznik 

do Regulaminu. 

3. Wniosek powinien zawierać kserokopię dokumentów potwierdzających zdobyte osiągnięcia ucznia. 

4. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

5. Nagrodę może przyznać Burmistrz Miasta i Gminy Dubiecko z własnej inicjatywy. 

§ 6. 1. Decyzję w sprawie przyznania, bądź odmowy przyznania nagrody podejmuje Burmistrz Miasta 

i Gminy Dubiecko. 

2. Burmistrz Gminy i Miasta Dubiecka informuje rodziców/opiekunów prawnych ucznia o przyznaniu 

nagrody. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jerzy Brożyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1863



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1863


		2021-05-17T12:09:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




